3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20 сентября 2018 г.
	№ 443-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 27.05.2016 № 247-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Ульяновской области на долгосрочный период, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 27.05.2016 № 247-П «О Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза Ульяновской области
на долгосрочный период», следующие изменения:

1) в абзацах первом и втором пункта 4 слова «Министерством развития конкуренции и экономики» заменить словом «Правительством»;
2) в абзаце втором подпункта 7.1 пункта 7 слова «Министерством развития конкуренции и экономики» заменить словом «Правительством».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области

 А.А.Смекалин
1107ан1